
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №404-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «16» серпня 2024 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13910179 1356446 Андращук Василь Михайлович
24250981 AK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

170,480

2 13909253 1356446 Грущак Дмитро Олександрович
48552893 CM 14.01.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

172,400

3 13911363 1356446 Нетребич Руслан Юрійович
36117026 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

170,880

1



4 13908404 1356446 Федюк Іван Васильович
36836138 BA 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

172,000

5 13908099 1356446 Четвериков Артем Андрійович
36338027 CM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

175,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13513897 1358452 Балачук Вікторія Олександрівна
50568688 BC 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

152,480

2 13521676 1358452 Балачук Олег Петрович
47844227 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

152,240

3 13522307 1358452 Баришев Андрій Володимирови
ч

29544719 AH 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

154,160

4 13522884 1358452 Бережняк Сергій Миколайович
27579325 KB 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

151,440

3



5 13616093 1358452 Борсяк Павло Олексійович
31576270 AH 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

151,600

6 13698306 1358452 Бранько Олексій Володимирови
ч

13468069 AH 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

152,480

7 13696579 1358452 Бубнов Олександр Олександрович
32389415 AH 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

148,400

8 13523743 1358452 Войтович Василь Богданович
37065260 BK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

144,080

9 13524116 1358452 Гаврилюк Олександр Валерійович
49982178 HK 09.01.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

149,680

10 13607190 1358452 Гельдиєв Денис Олександрович
54718937 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115726 фізична 
культура

130,800

11 13524689 1358452 Єламков Владислав Олександрович
42696620 AH 29.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

148,800

12 13525290 1358452 Ігнатов Михайло Сергійович
54363950 KB 11.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

фізична 
культура

145,120

13 13544076 1358452 Ковальов Сергій Сергійович
51914076 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

фізична 
культура

147,760

14 13552385 1358452 Коліжук Сергій Іванович
42259181 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

152,720

15 13554827 1358452 Макаренко Костянтин Михайлович
23010305 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

148,000

16 13554581 1358452 Меджітов Віталій Сергійович
24670480 BH 09.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

148,080

4



17 13555349 1358452 Мирошниченк
о Ілля Володимирови

ч
45866170 HP 05.09.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

148,960

18 13555730 1358452 Попов Богдан Андрійович
48915287 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

151,760

19 13556266 1358452 Рудий Дмитро Віталійович
47072285 XA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

150,880

20 13556522 1358452 Солдатенко Євген Олександрович
44684028 AH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

146,080

21 13751303 1358452 Трова Сергій Вікторович
005999 AC 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

145,520

22 13566199 1358452 Харченко Вячеслав Сергійович
12854187 KX 30.05.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

154,000

23 13751331 1358452 Чумак Євген Дмитрович
103673 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

фізична 
культура

148,480

24 13556724 1358452 Шкарупіло Олександр Володимирови
ч

54038036 AP 30.03.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

фізична 
культура

150,800

25 13565807 1358452 Юркевич Олександр Юрійович
49423894 XA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

146,160

26 13565823 1358452 Юрович Іван Іванович
26361869 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

145,760

27 13606332 1358452 Юрченко Денис Сергійович
54718949 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115896 фізична 
культура

125,280

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13878762 1359946 Гатило Ілля Олегович

50231788 HP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

155,815

6



2 13791842 1359946 Гурбанов Едуард Вадимович

52653031 HK 01.04.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

156,701

3 13878103 1359946 Ігнатенко Юлія Володимирівна

27899061 AH 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

158,100

4 13628452 1359946 Парфєнов Дмитро Анатолійович

26215955 AP 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

157,774

5 13794023 1359946 Погорєлов Андрій Романович

44357901 TA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

156,998

6 13863534 1359946 Ткаченко Михайло Борисович

011578 BK 27.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

159,205

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13762929 1361285 Владимиров Олександр Сергійович
14365367 AH 18.05.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 153,000

2 13763366 1361285 Грималюк Сергій Юрійович
50692506 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспорт 160,956

3 13761034 1361285 Дегтяренко Олександр Станиславович
004780 CH 22.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 152,119

4 13763705 1361285 Козін Артем Володимирови
ч

31384134 TA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 160,874

8



5 13763874 1361285 Колесник Олексій Володимирови
ч

33841722 EH 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 164,424

6 14186144 1361285 Коротецький Володимир Костянтинович
46163512 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 154,028

7 13721340 1361285 Кравцов Володимир Сергійович
24355819 AH 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 154,754

8 13762334 1361285 Лебединець Олександр Васильович
006040 ДA 27.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 153,604

9 13764049 1361285 Мирончук Євгеній Іванович
49741230 KX 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 160,834

10 13837584 1361285 Міщенко Юрій Вікторович
22118467 TA 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 150,973

11 13626508 1361285 Моротченко Євгеній Віталійович
26281222 TA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 156,998

12 13890724 1361285 Павленко Олексій Сергійович
38142052 AP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 159,324

13 13765439 1361285 Пастовенський Максим Володимирови
ч

26265527 TM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 158,630

14 13701476 1361285 Петриченко Юрій Андрійович
47889882 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 156,958

15 13839825 1361285 Руденко Вадим Олегович
001830 PK 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 149,369

16 13703777 1361285 Слободяник Олександр Сергійович
38254737 PH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 159,610

9



17 13762812 1361285 Солопчук Олександр Леонідович
000856 ГЗ 29.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 160,393

18 13788697 1361285 Сохацький Андрій Іванович
42260546 BH 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 162,090

19 13624748 1361285 Титарев Владислав Вікторович
42344279 TA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 149,654

20 14240982 1361285 Хмара Юрій Володимирови
ч

15143798 TA 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 161,568

21 14240287 1361285 Шеховцев Олександр Сергійович
22053884 TA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 161,527

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13936920 1310481 Акєнтьєв Олександр Олександрович
42302964 AH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 153,542

2 14190210 1310481 Кіяненко Віталій Родіонович
38565761 HK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 155,291

3 14001860 1310481 Ковальов Антон Сергійович
55125113 HK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спорт 150,989

4 13993750 1310481 Нестеренко Олександр Юрійович
18187112 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 161,531

11



5 14194292 1310481 81-9250558 Даниїл Ігорович
54741774 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спорт 150,422

6 13654817 1310481 Савченко Ярослав Валерійович
54466743 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031858 Спорт 146,545

7 13986149 1310481 Слюсар Сергій Сергійович
44088055 XA 08.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 156,804

8 13634817 1310481 Солодкий Денис Володимирови
ч

54794602 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126967 Спорт 125,698

9 14187130 1310481 Юнусов Умар Вахітович
42177633 XA 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 146,498

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13741390 1363843 Пейчев Андрій Миколайович
010049 PB 22.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Графічний 
дизайн

141,752

2 13445682 1363843 Щербина Костянтин Сергійович
54726292 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135598 Графічний 
дизайн

146,848

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13926051 1310301 Бузовський Ярослав Анатолійович
30193437 BK 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 159,994

2 13921940 1310301 Дончук Олег Олександрович
30346144 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 158,288

3 13923146 1310301 Єрмолін Богдан Сергійович
52124190 AH 24.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Політологія 158,704

4 13919454 1310301 Жбирь Денис Володимирови
ч

012634 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 162,323

14



5 13925428 1310301 Зелінський Владислав Олександрович
38096418 XE 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 160,909

6 13920192 1310301 Іванов Геннадій Сергійович
11362752 XA 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 164,611

7 13920751 1310301 Каленчук Михайло Юрійович
24176147 EH 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 159,203

8 13924312 1310301 Курбатов Андрій Андрійович
47127005 AH 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 164,736

9 13928665 1310301 Савченко Ігор Валентинович
52231114 XA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Політологія 163,738

10 13926606 1310301 Сприс Олександр Ігорович
24777060 BK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 162,947

11 13918492 1310301 Шевченко Олександр Сергійович
009604 PE 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 155,958

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13612928 1310184 Молодченко Дарина Володимирівна
49864433 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 153,587

2 13750664 1310184 Шабанов Руслан Володимирови
ч

54769564 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 143,146

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13917927 1310303 Брославський Іван Володимирови
ч

39586405 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціологія 157,830

2 13916407 1310303 Гойда Денис Валерійович
51406645 XA 24.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціологія 160,618

3 13917312 1310303 Кайсін Максим Дмитрович
44680227 AH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціологія 166,525

4 13919483 1310303 Канюша Денис Сергійович
43139735 EH 29.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціологія 160,784

17



5 13918666 1310303 Ковалишин Данило Володимирови
ч

46416205 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціологія 162,448

6 13912492 1310303 Севастьянов Андрій Вікторович
18454888 KB 27.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціологія 167,357

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13624363 1310353 Кандибко Катерина Олександрівна
26908419 HK 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 156,541

2 14122838 1310353 81-9296942 Маргарита Станіславівна
54466763 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 139,317

3 13709247 1310353 Марциняк Володимир Володимирови
ч

006784 AB 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 153,920

4 13880674 1310353 Савицький Дмитро Миколайович
28809534 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 146,224

19



5 14038405 1310353 Савчак Василь Васильович
32256739 BK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 158,288

6 13615115 1310353 Черних Сергій Анатолійович
42301021 AH 13.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 156,458

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14141595 1310236 81-9357713 Герман Вячеславович
147 16.07.2024 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,345

2 13799287 1310236 Садиленко Вячеслав Сергійович
23880377 TA 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,720

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14115581 1310237 Барба Анатолій Анатолійович
23706183 CK 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

154,074

2 13732176 1310237 Клімчук Андрій Олександрович
10517149 CM 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

146,370

3 14094400 1310237 Ступак Сергій Миколайович
48744780 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

154,483

22



4 14180988 1310237 Тимощук Тетяна Петрівна
004118 BH 27.05.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

151,724

5 13934452 1310237 Царан Богдан Русланович
54581825 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213427 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

139,283

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13760577 1310361 81-9122564 Уляна Антонівна
54725936 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088182 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

137,150

2 13701625 1310361 81-9261142 Антон Степанович
54775419 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

154,036

3 13697761 1310361 Хоронжевська Оксана Сергіївна
22200895 AP 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

152,100

24



4 13636935 1310361 81-7973978 Сергій Олександрович
53410410 AK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

156,501

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14074780 1295626 Брюховець Володимир Павлович
52680597 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 157,597

2 14052781 1295626 Голядинець Олег Віталійович
48694071 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 148,831

3 13898636 1295626 81-5529168 Віталій Миколайович
009493 K19 15.02.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Екологія 158,191

4 13957115 1295626 Дьомкін Артур Віталійович
44083158 HP 18.01.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 156,929

26



5 14079558 1295626 Ключка Володимир Миколайович
008294 AB 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 157,857

6 14032871 1295626 Колісник Павло Сергійович
50083267 XA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 157,114

7 14051218 1295626 Курись Артем Вадимович
44260564 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 159,491

8 14072679 1295626 Ладний Володимир Васильович
011536 CБ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 152,954

9 13802986 1295626 Малієнко Георгій Валерійович
31259327 HP 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 154,403

10 14035711 1295626 Мануйленко Андрій Іванович
11247451 HP 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 158,117

11 13993284 1295626 Муковоз Олексій Олександрович
48918176 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 153,957

12 14023029 1295626 Науменко Володимир Миколайович
37977372 XM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 151,543

13 14036837 1295626 Перцовий Дмитро Андрійович
15170067 AP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 147,197

14 14033105 1295626 81-9370343 Денис Сергійович
54682723 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 160,680

15 14038537 1295626 Трутень Артем Станіславович
48414332 TA 23.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 157,337

16 14032938 1295626 81-3153091 Катерина Віталіївна
49304226 AH 25.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 156,074

27



17 14039670 1295626 Шутьомов Олександр Олександрович
12460365 HP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 158,674

18 13994125 1295626 Якубчук Сергій Михайлович
38006779 BH 25.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 152,657

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13411701 1310416 Середа Єлизавета Василівна
54728674 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092903 Науки про 
Землю

138,336

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14193570 1310138 Огородніков Сергій Сергійович
54547684 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086287 Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,120

2 13537575 1310138 Черненко Овдій Костянтинович
54795918 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011417 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,360

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14038324 1310139 Каліда Данііл Романович
54741753 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232379 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

141,960

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13898633 1310418 В`язовський Ярослав Вікторович
53351771 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254281 Агрономія 135,358

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13716548 1343757 Гаїч Олексій Михайлович
54019490 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0123654 Лісове 
господарство

122,735

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14061609 1310183 Атаманчук Микола Володимирови
ч

29834711 XM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,008

2 13578972 1310183 Бурлак Світлана Миколаївна

12981961 XM 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

150,384

34



3 13865026 1310183 Дрига Олексій Сергійович

44563623 XM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0345588 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

149,084

4 14102459 1310183 Зацепін Євгеній Олександрович

32297685 KB 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,336

5 14067455 1310183 Зеленовський Сергій Сергійович

32427787 TA 20.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,504

6 14102488 1310183 Куць Олександр Васильович

24839552 XM 26.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,462

7 14068993 1310183 Ніколюк Олександр Анатолійович

18539217 XM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,504

8 14061359 1310183 Петрус Євгеній Михайлович

47917084 AK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

149,552

35



9 14069690 1310183 Посідайло Олег Іванович

40341199 EH 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,294

10 14069849 1310183 Саліхов Данило Валерійович

53792609 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

149,802

11 13672629 1310183 Сенюта Віталій Віталійович

36178337 KB 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,757

12 14121716 1310183 Смертельний Сергій Володимирови
ч

37721617 XM 01.03.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

152,880

13 14065800 1310183 Сяба Микола Сергійович

49499101 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,674

14 14066624 1310183 Яцентюк Мирослав Миколайович

49532937 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,128

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13904191 1310412 Шпак Марія Андріївна
55007527 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171881 Туризм і 
рекреація

148,512

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 404-С

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13955489 1310300 Балук Юрій Євгенович

30541997 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

169,200

2 13954699 1310300 Борисова Марина Євгеніївна

28854272 XA 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

167,760

38



3 13958046 1310300 Волянюк Віталій Петрович

33530541 PB 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

171,520

4 13953606 1310300 Гурський Артем Сергійович

22141079 HP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

169,600

5 13924271 1310300 Лахман Володимир Мирославович

611564 ЛД 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

172,320

6 13953841 1310300 Лісовенко Павло Андрійович

43092618 CM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

169,600

7 14213580 1310300 81-8268101 Софія Дмитрівна

55127809 AH 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

163,349

8 13954907 1310300 Піпко Віталіна Віталіївна

50631284 AH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

168,240

39



9 13924442 1310300 Поняєв Станіслав Юрійович

40976685 HK 27.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

165,600

10 13960095 1310300 Регрут Сергій Володимирови
ч

26897397 PB 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

167,280

11 13962769 1310300 Урсат`єв Дмитро Володимирови
ч

36030051 KC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

168,720

12 13964589 1310300 Федорук Максим Васильович

33506921 PB 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

169,200

13 13954205 1310300 Цівка Ігор Миколайович

21510335 HP 15.05.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

165,440

14 13959315 1310300 Шпак Віктор Ігорович

48057097 BK 29.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

168,400

40


